
時刻表

学校（出発） 8:00 9:05 10:05 11:05 12:05 13:55 14:55 15:55 16:55 18:05

ビレッジ石塚 8:12 9:17 10:17 11:17 12:17 14:07 15:07 16:07 17:07 18:17

共栄ファイン 8:13 9:18 10:18 11:18 12:18 14:08 15:08 16:08 17:08 18:18

ときわ農協 8:14 9:19 10:19 11:19 12:19 14:09 15:09 16:09 17:09 18:19

フィールズ 8:16 9:21 10:21 11:21 12:21 14:11 15:11 16:11 17:11 18:21

四日市駅アピタ 8:18 9:23 10:23 11:23 12:23 14:13 15:13 16:13 17:13 18:23

中川原駅 8:23 9:28 10:28 11:28 12:28 14:18 15:18 16:17 17:17 18:27

大井手 8:30 9:35 10:35 11:35 12:35 14:25 15:25 16:25 17:25 …

松本郵便局 8:32 9:37 10:37 11:37 12:37 14:27 15:27 16:27 17:27 …

ときわ台 8:34 9:39 10:39 11:39 12:39 14:29 15:29 16:29 17:29 18:34

東日野サークルK 8:36 9:41 10:41 11:41 12:41 14:31 15:31 16:31 17:31 18:36

イエローハット 8:39 9:44 10:44 11:44 12:44 14:34 15:34 16:34 17:34 18:38

貝沼内科 8:41 9:46 10:46 11:46 12:46 14:36 15:36 16:36 17:36 18:43

南中学校 8:43 9:48 10:48 11:48 12:48 14:38 15:38 16:38 17:38 18:45

学校（到着） 8:48 9:53 10:53 11:53 12:53 14:43 15:43 16:43 17:43 18:50

※ 19:05発と 20:05発は、お送りのみで、お迎えの便はありません

※ 18:05発は、大井出・松本郵便局方面を通りません


